literis molli cer^ communiendis exactissimi studii et sobrias

cogitationis speciem impresserit : ne tamen majestas hffic rem
hanc damnatam priusquam exploratam habeat, quippe quae

magis in veritate quam in voto sue, causaj hujus eventum
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susceptura vidcturj ad ipsius brevis exhibitionem instate quod,

quia honest.um et ration! consonum videtur, a nobis etiam

probatur, propterea omni studio curamuSj ut breve ipsunij quod

in Hispaniis esse dicitur, et a quo exemplum hoc effigiatum

aiunt proferatur; atque ut hoc expeditiore cura, et majore

compendio assequamur, prseter priniam et summam illam de [fol.236.]

caus^ hac cognoscendi potestatem, quam a sanctitate vestra

habemus, aliam quoque ad hunc specialiter arcticulum habendam

putamus, per quam possimus etiam per censuras, omnes etiam

rcgi^ et imperiali authorrtate fulgentes, monere et adigere ut

dictum breve nobis exhibeant, sine quo causa hsec nedum
absolvi, sed nee commode tractari queat. Atque hoc primum

est, quod majestas hsec, in tanta animi fluctuatione qua nunc

£estuat, a nobis curandum putat, quo impetrato, judicii via

insistentes ad causas cognitionem procedemus ; quod si non

proferatur, vel inutile et viciatum, et fide sua facile rejiciendum,

prolatum fuerit, nihil prohibebit, hoc sublato obiice, quin ex

officio nostro reliqiia prosequamur : sin vero exhibeatur, et

veritate sua, vel adeo scite conficta fallacia, ita se tueatur

ut acriori examine id inquiri debeat, patefacto jam patronorum

cavillis et calumniis foro, quibus undis et judicii fluctibus non

solum arcticulum hunc brevis, sed universam causam impU-

caturi simus, nullus non viderit ; neque enim deerunt quas sus-

pectam ipsius brevis fidem faciant, vel ex hoc maxime, quod

68 cum maxime regis et regni hujus intersit, nihil prorsus de

eo antehac auditum fuerit, nee ejus memoria aut ratio ulla

extet in scriniis regiis, in quibus etiam minima quseque ad

regnum spectantia asservari solent. Nam verisimile non est in

Hispaniis majorem AnghcaB rei curam fuisse quam in ipsa

Angha, neque quempiam solerti et acri adeo ingenio fuisse^ qui

hujuscemodi dissidium vigesimo quiiito abliinc anno suboriturum,

et hac sola ratione sublatum iri posse divinaverit, nulla ut

diximus apud hunc regem, et in hoc regno talis rei memoriS,

extante. Porro si ex brevi ad bullam^ et ex bull^ ad breve

transitus fiat, atque iUius jejunitatem et ariditatem insectemur,

hujus prsegnantia verba, et ad omnes fere exeeptiones tollendas,